

Soner for distriktstilskudd for kjøtt

1. Sone 1

Sone 1 for distriktstilskudd kjøtt omfatter produsenter i de nedenfor nevnte fylker, kommuner eller deler av kommuner.

Østfold:

Aremark, Marker, Rømskog, Skiptvet, Hobøl, Askim, Spydeberg, Eidsberg, Trøgstad og Rakkestad kommuner.

Av Fredrikstad kommune: tidligere Kråkerøy kommune.

Av Hvaler kommune: De områder som har bruforbindelse.

Av Halden kommune: Tidligere Idd herred, unntatt Iddesletta som er i sone 0. Området nord for Kleven - Nordtorp - Nordre Ulset - Korset - Molkersrød - Mjølnerudmoen - Nordby.

Av Sarpsborg kommune: Tidligere Varteig kommune. Av tidligere Tune kommune: Brukene ved Ågårdselva og Minge vannet og nordover. Av tidligere Skjeberg kommune: Skjebergdalen og Tvetter kretser, Sørliklev, samt brukene ved Isesjøen og nordover.

Av Våler kommune: Svinndal sogn og Veidal krets.

Akershus:

Nesodden, Nittedal, Gjerdrum, Skedsmo, Sørum, Fet, Enebakk, Aurskog-Høland, Rælingen, Ullensaker, Lørenskog og Nes kommuner.

Av Eidsvoll og Nannestad kommuner: De områder som ikke er nevnt under sone 2.

Hedmark:

Sør-Odal kommune.

Hamar kommune: Hele kommunen med unntak av områdene over 350 m.o.h. i tidligere Vang kommune.

Av Stange kommune: Området vest for ei linje fra Gjøvika nord for Tangen - Sørholte - Uthuskrysset, Maagardskrysset og derfra vest for veien til Løten grense ved Klevfoss.

Av Løten kommune: Området sør og vest for linje Fv. 115 fra Vangs grense til Heimdal og derfra rett sør til Aanestad-krysset, videre veien til Vealund og Brovoll, derfra nord for Svartelva til Romedal grense.

Av Ringsaker kommune: Områdene nedenfor 350 m.o.h. unntatt brukene i Brøttum sogn fra og med Freng og nordover som er i sone 2 og brukene Simenstad 138/1, Skyberg 225/1 og Båberg 134/1.

Oppland:

Av Østre Toten kommune: Områdene nedenfor 350 m.o.h. unntatt brukene Skjefstad 188/1, Rise 194/1, Rise søndre 194/10, Skinstad 198/3, Skinnestad 198/1 i Lensbygda og Olterud 206/2, Rødningsby 44/1, Byvegen 202/1 og Ravensborg 201/7 på Skreia, samt Vestre Garder 189/4 og Kalrustad Vestre 122/1 som er i sone 2.

Buskerud:

Hurum, Røyken, Modum og Nedre Eiker kommuner.

Av Sigdal, Kongsberg og Øvre Eiker kommuner: De områder som ikke er nevnt under sone 2.

Av Ringerike kommune: Ådal fra Ringen ned til tidligere grense for Norderhov herred. Soknedalen fra Bårnås bru til og med Halsteinrud gard og Sandaker bru. Området vest for Sokna elv fra Sandaker bru til Tyristrand. Tidligere Tyristrand herred. Øvre Haugsbygd ovenfor Knestang - Gjermundbo. Storflåten og Heggelia på Krogsbogen.

Av Lier kommune: Området ovenfor Justadvegen - Grøttegata - Kirkelinja samt Liersbogen.

Av Drammen kommune: Skoger.

Vestfold:

Holmestrand, Tjøme, Andebu, Hof og Lardal kommuner.

Av Stokke kommune: Arnadal og Anholt.

Av Re kommune: Vivestad.

Av Nøtterøy kommune: Veierland.

Av Sandefjord kommune: Området vest for riksvei 305 og Napperødveien og nord for E18.

Av Larvik kommune: Tidligere Hedrum og Brunlanes kommuner.

Rogaland:

Av Bjerkreim kommune: De områder som ikke er nevnt under sone 2.

Av Gjesdal kommune: Oltevik krets. Indre Sikveland og Holmaholen. Bru i Øvre Gjesdal etter vedtak i tidligere landbruksnemnd (sak 18/76).

Av Sandnes kommune: Den delen som tidligere hørte til Høle herred.

Av Time kommune: Området mellom Skjæret, Tjåland og en linje til og med Enga og Øvre Helland etter fastsetting av landbruksnemnda. Kartevoll, Raunefjellet, Myrebø, Bergene, Fløymeland, Tjåland, Skårland og Sikveland.

Av Hå kommune: Brukene på Skjæret til og med Myrvoll samt Korphaugen. Tidligere Ognaherred unntatt området vest for jernbanelinja fra Brusand stasjon og nordover, gårdene Stokkeland, Ognaherred og Lindtjørn.

Av Rennesøy kommune: De områder som ikke er nevnt under sone 2.

Av Stavanger kommune: Øyene i Boknafjorden og tilstøtende fjorder.

Sør-Trøndelag:

De områdene i kommunene Malvik, Trondheim, Melhus, Skaun og Orkdal som ikke er nevnt under sone 2.

Nord-Trøndelag:

De områdene i kommunene Stjørdal, Levanger, Frosta, Verdal, Inderøy og Steinkjer som ikke er nevnt under sone 2.

2. Sone 2

Sone 2 for distriktstilskudd kjøtt omfatter produsenter i de nedenfor nevnte fylker, kommuner eller deler av kommuner.

Østfold:

Av Hvaler kommune: De områder av kommunen som ikke har bruforbindelse.

Vestfold:

Av Nøytterøy kommune: Øyene Hvalø og Søndre Årø.

Akershus:

Hurdal kommune.

Av Eidsvoll kommune: Tidligere Feiring herred og bruka øst og nord for Minnesund og ovenfor Tjernsmo.

Av Nannestad kommune: Området vest og nord for en linje Herstua - Dal - Sjøvold til Hurdalsjøen og bruka nord for riksvei 120 fra Herstua til Borhaug.

Hedmark:

Kongsvinger, Nord-Odal, Eidskog, Grue, Åsnes, Våler, Elverum.

Av Ringsaker kommune: Bruket Ulven gnr. 393/1 og de områdene som ikke er nevnt under sone 1.

Av Stange og Løten kommuner: De områdene som ikke er nevnt under sone 1.

Av Hamar kommune: De områdene av tidligere Vang kommune som ikke inngår i sone 1.

Av Stor-Elvdal, Åmot og Rendalen kommuner: De områder som ikke er nevnt under sone 3.

Oppland:

Hele fylket unntatt den delen av Østre Toten som er nevnt under sone 1 og de områdene i kommunene Lesja, Dovre, Skjåk, Lom, Vang, Vestre Slidre, Øystre Slidre, Gausdal, Sør-Fron, Nord-Fron, Vågå, Sel, Ringebu, Nordre Land, Nord-Aurdal, Sør-Aurdal og Etnedal som er nevnt under sone 3.

Buskerud:

Flå, Krødsherad, Flesberg, Rollag kommuner.

Områdene i kommunene Nes, Gol, Nore og Uvdal som ikke er nevnt under sone 3.

Av Sigdal kommune: Grenda Grønnhovd, Finnerudskogen, Grenskogen og Håsskogen. Området ovenfor Sandbråten.

Av Kongsberg kommune: Jondalen, Meheia, Bevergrenda, Raumyr, Mykleområdet og Hoppestul.

Av Øvre Eiker kommune: Lurdalen.

Av Ringerike kommune: Ådal ned til Ringen. Soknedalen ned til Bårnås bru.

Telemark:

Hele fylket unntatt de områdene i kommunene Kviteseid, Fyresdal, Vinje, Tokke, Seljord, Hjartdal og Tinn som er nevnt under sone 3.

Aust-Agder:

Hele fylket unntatt Bykle og Valle kommune samt de bruk i Bygland kommune som er nevnt under sone 3.

Vest-Agder:

Hele fylket.

Rogaland:

Eigersund, Haugesund, Sokndal, Lund, Forsand, Strand, Hjelmeland, Suldal, Sauda, Finnøy, Kvitsøy, Bokn, Tysvær, Karmøy, Utsira og Vindafjord kommune.

Av Bjerkreim kommune: Ørsdalen, Strandgardene langs Ørsdalsvatnet og heigardene Sundover, Austrumdal, Grøttedal, Gravdal, Hatteskaret, Skiftingsholen, Dalen, Tjørn, Hytland, Netland, Efteland og Åsen.

Av Gjesdal kommune: Frafjord, Dirdal samt Mork. Øvre og Nedre Maudal, Byrkjedal og Øvstebødal.

Av Sola kommune: Rott.

Av Rennesøy kommune: Brimse.

Hordaland:

Hele fylket, unntatt de områdene som er nevnt under sone 3.

Sogn og Fjordane:

Hele fylket, unntatt de områdene som er nevnt under sone 3.

Møre og Romsdal:

Hele fylket, unntatt de områdene som er nevnt under sone 3.

Sør-Trøndelag:

Klæbu, Hemne, Snillfjord, Hitra, Frøya, Ørland, Agdenes, Rissa, Bjugn, Åfjord, Roan, Osen og Meldal kommuner.

Av Holtålen, Midtre Gauldal, Selbu og Rennebu kommuner: De områdene som ikke er nevnt under sone 3.

Av Malvik kommune: Mostadmarka og Nybrodalen.

Av Trondheim kommune: Bratsberg krets og Jonsvatn krets.

Av Melhus kommune: Området fra og med Kottum og sør for Holem. Området mellom Kvål til og med Røskaft unntatt sidedalene og de flatere terrasser ved Kvål som er i sone 1, etter attestasjon fra landbruksnemnda i Melhus.

Løksmyrene, gnr. 51/2, 50/2 og 13/1. Tidligere Hølonda herred og Tømmesdalen.

Av Skaun kommune: Området ovenfor følgende grense: Bruka vest for elva Viggja fra grensa mot Orkdal. Fra Helbekken ved Viggja og østover mellom Lien og Engen, langs skogen ned til riksveg 65 mellom Nygården og Tinden. Grensa følger så riksveg 65 til Eli-grense, langs vegen til fylkesveg 772 til Fossan. Derfra mellom bruka gnr. 148/1 og 151/1 ned til riksveg 709. Videre langs denne til Daløya. Derfra langs Børsaelva til grensa Hanberg 168/3 og videre mellom 168/1 og 168/3 over skogen til elva Meia som den følger nord til sjøen. Derfra går grensa østover langs sjøen til Hammerbekken til Nuvika, videre langs fylkesveg 801 til Snøfugl og videre sørøst til Saltnesberga, som den følger sør om Lykkja 6/5 og ned til elva Vigda. Følger elva videre nedover til Huseby, østover mellom gnr. 10/1 og 14/1 og sør og øst for tunet på Huseby og nord til sjøen. Bruket Østhus.

Av Orkdal kommune: Hele kommunen unntatt bruka i dalbotnen som er i sone 1.

Nord-Trøndelag:

Namsos, Leksvik, Mosvik, Verran, Namdalseid, Snåsa, Grong, Høylandet, Overhalla, Fosnes, Flatanger, Vikna og Nærøy kommuner.

Av Meråker kommune: Hele kommunen unntatt de områder som er nevnt under sone 3.

Av Stjørdal kommune: Området ovenfor Einang fra og med Skjervdalen. Boråsgrenda samt resten av Forradalen fra og med Fordal bruk i Forradalen. Vassbygda ovenfor Mæla til og med Lundåsen. Øvre Lånke. Vigdenes krets. Åsanfeltet, Beitland og Buland. Ytteråsen og Øvre Langstein krets. Sunndal.

Av Levanger kommune: Området utenfor Sveberg - Olden - Geirset - Kongshaug - Munkrødstad nedre - Fossen - Mostad - Matbergaunet - Sørmarka - Lund - Sunde øvre - Hojemstjøenna - Elgseter - Reitan - Myrvang - langs Stokkavola til Avdal - Spilsetbakken - Brakstad - Hopla - Hamarøy - Furnes - Vestli - samt Slengsgrenda og bruket Vandvik 69/10 etter attestasjon fra landbruksnemnda i Levanger. Bruka i Ertsåsen ovenfor Slåttsve samt bureisingsbruka på bureisningsfeltet i Frol skogeierdommer. Buraune, bruka på Åsfjellet og bruka i Markabygda ovenfor Sjøstad.

Av Frosta kommune: Området innenfor ei linje fra Ulviksveet til Fagerheim 42/1, langs Fv. 64 til Romma - Kvamme lille (inkludert Solvang, Volden, Kvamvold, Kvamstad og Kvamme lille) - langs Fv. 61 til Fossli + Sørengplassen og Aatlo - Helland. Videre fra Fossli i rett linje til pkt. Frosta Statsalmenning - Levanger

kommune. Fra dette punkt langs kommunegrensa til Lillevik 53/1.

Av Verdal kommune: Området utenfor og ovenfor linja Gresset - Augla - Lyngåsen - Jermstad vestre - Brannhaug - Gudding nedre - Skjørddal - Sveberg, unntatt bruka i dalbotten og på elveterrassene vest for Vuku kirke som er i sone 1, etter attestasjon fra landbruksnemnda i Verdal. Helgådalen overfor Ullvilla, samt bruka på Hellbakkene og Årstadbakkene. Bruka i Romsdalen og Åsan, Skavhaug og Kvernmo, Vera og Sul.

Av Steinkjer kommune: Området i tidligere Kvam og Stod herreder og bruka i tidligere Beitstad herred unntatt Bartnes og Moen kretser, samt bruka i Austlid krets i tidligere Egge herred, samt bruka ovenfor Fossum Bruka i tidligere Ogdalen herred ovenfor Vibe - Oftenåsen. Av tidligere Sparbu herred: Skarpnes krets og bruka ovenfor linja Oftenåsen - Hofstad - Rygg - Slepstad - Rokka - Veiesdalen - Vådalsvatnet samt Trøgstad-grenda etter attestasjon fra landbruksnemnda i Steinkjer. Gaulstadgrenda.

Av Inderøy kommune: Røflogrenda. Området innenfor en linje fra Skarnsundet til Tittinghalla - vegdelet ved Klepp - rett linje vegdelet til Ulstad til kryssing med veg Lyngstad/Reitensjøen ved Folsanden samt Kjelsås 41/1 og Vollan 21/1. Videre området innenfor en linje fra utløpet av Henjaelva i sjøen - Trondstadbakken - Dalengåsen - Sakshaugberg - Heggåsen - vegdelet Refsås/Rv. 761 - langs Rv. 761 - Gangstad - Korsen - langs Fv. 229 til grensa mellom Hembre/Vikan til sjøen. Bruket Åsvangen 40/2 og bruket Almenningen gnr. 75/1.

3. Sone 3

Sone 3 for distriktstilskudd kjøtt omfatter produsenter i de nedenfor nevnte fylker, kommuner eller deler av kommuner.

Hedmark:

Os, Tolga, Tynset, Alvdal, Folldal, Engerdal og Trysil kommuner.

Av Stor-Elvdal kommune: Sollia, Atna krets.

Av Rendalen kommune: Midtskogen, Finstad, Undsetbrenna og Hanestad.

Av Åmot kommune: Brukene i Osen-området nord og sør for Nyjord på Oskjølen.

Oppland:

Dovre, Lesja, Vang, Vestre Slidre, Øystre Slidre og Etnedalen kommuner, og de bruk som sokner til vegen fra Øystre Slidre grense (Meisdalen) og ned til Døvrekrysset. Fodnesgrenda, Åbjør, Golsfjellet og Steinsetbygda.

Av Skjåk kommune: Bråtå.

Av Lom kommune: Bøverdalen ovenfor Røysheim.

Av Sel kommune: Murudalen, Leirflaten, Lusæter, Tolstadåsen og Rostgrenda. Øverbygda (inkludert bruket N. Åseng gnr. 180/4) samt baksia (35 bruk sørvest for elva Sjoa) i Heidal og følgende områder i gamle Sel kommune: Selsverket over 400 m.o.h., Rusten, Solhjemslien gnr. 201/2, Liagrenda og Ottadalen over 400 m.o.h. Bruket Gringstuen gnr. 276/3.

Av Nord-Fron kommune: Skåbu og Tverrbygda, Lauåsfeltet og Kvikne.
Av Sør-Fron kommune: Espedalen, Kvarvet og Øverbygda.
Av Gausdal kommune: Espedalen, Olstad nord for Dørja og Nedre Svatsum.
Øvre Svatsum.
Av Vågå kommune: Synstlien, Skårvangen, Øvregardene, Øvre Nordherad,
Skogbygda.
Av Ringebu kommune: Venabygda til Rudi og Brekkom. Imsdalen.
Av Nordre Land: Nord-Torpa, Skinnerlibygda, Skartlien og Vest-Torpa.
Av Nord-Aurdal: Bruk som sokner til veggen fra Øystre Slidres grense (Meisdalen)
og ned til Døvrekrysset. Områdene Fodnesgrenda, Åbjør, Golsfjellet og
Steinsetbygda. Av Sør-Aurdal kommune: Leirskogen.

Buskerud:

Hemsedal, Ål og Hol kommuner.
Av Gol kommune: Grønlia.
Av Nes kommune: Rukkedalen, Børtnes-ødegårdene, Garnås, Liagårdene og
Haugaplassgrenda. Nes Saueavlslag.
Av Nore og Uvdal kommune: Alle sidedalene og hoveddalføret overfor
Dokkebergfossen.

Telemark:

Tinn, Vinje og Tokke kommune.
Av Hjartdal kommune: Tuddal sokn.
Av Seljord kommune: Åmotsdal sokn og Svartdal til og med brukene som sokner
til Natadalsvegen. Åsan-gårdene.
Av Kviteseid kommune: Brunkeberg sokn og bruket Hovdekleiv.
Av Fyresdal kommune: Kleivgrend, Åslandsgrend og Birtedalen.

Aust-Agder:

Bykle og Valle kommune.
Bygland kommune: brukene Nedre Gakkestad 21/2, Lidtveit 22/1, Lidtveit 22/2,
Lidtveit 22/3 og Haugetveit 23/1.

Hordaland:

Bømlo, Austevoll, Sund, Fjell, Askøy, Meland, Øygarden, Radøy, Lindås, Fedje,
Austrheim og Masfjorden.
Av Odda: Området opp og øst for Skare.
Av Eidfjord: Øvre Eidfjord.
Vaksdal: Bergsdalen og Øvre Eksingedalen.
Av Voss: Vossestrand nord og øst for Vinje. Raundalen opp for Klyve, Bordalen
opp for Fære/Rio og området vest for Bulken, Helgaset, Hildestveit, Øvre Fenne

og Bulko.

Sogn og Fjordane:

Gulen, Solund, Hyllestad, Askvoll, Fjaler, Flora, Bremanger, Vågsøy og Selje.
Av Luster: Veitastrond og Jostedalen.

Møre og Romsdal:

Vanylven, Sande, Herøy, Sandøy, Midsund, Smøla, Tustna og Aure.

Av Volda: Hele sørsida av Voldsfjorden. Austefjordområdet med avgrensing på nordsiden t.o.m. Hjartåbygda.

Av Ørsta: Tidligere Hjørundfjord kommune med unntak av Bondalen.

Av Haram: Fjørtoft.

Av Stranda: Tidligere Synnylven kommune med Geiranger. Fausadal og Liabygda.

Av Norddal: Brukene til Jens Lingås, Svein Linge, Håkon Hurlen og Leon Botnes ellers hele kommunen med unntak av Valldal opp til Furneset.

Av Stordal: Hele kommunen med unntak av strekningen fra Stordal sentrum til Vad bru.

Av Rauma: Strekningen fra Foss til Oppland grense.

Av Molde: Sekken.

Av Nesset: Eikesdal og sidene av Eikesdalsvatnet.

Av Rindal: Romundstadbygda. Grønlifeletet overfor Grønli. Fjellet og brukene øst for Halgunset (gnr. 49). Rørdalen. Bruket Fossdal gnr. 62/3.

Av Sunndal: Brukene Jenstad, Hafsås og Svisdal.

Av Surnadal: Bøverdalen ned til og med Myrholt.

Av Gjemnes: Osmarka og Brakstadbygda.

Sør-Trøndelag:

Røros, Tydal og Oppdal kommuner.

Av Holtålen kommune: Aunegrenda, garden Stor-Olagården og gamle Ålen herred.

Av Rennebu kommune: Nerskogen og alle bruk ovenfor Skjeppehaug. Meås gnr. 152.

Av Midtre Gauldal kommune: Budalen og Haukas dalføre i Soknedal sør for Økdal og Bjerkenes.

Nord-Trøndelag:

Røyrvik, Lierne, Leka og Namsskogan kommuner.

Meråker: Torsbjørkdalen overfor Tømmeråsveggen, Stordalen t.o.m. Øyan, Tevaldalen t.o.m. Tormodalen, Bjørkslettet og Førdsalen.

4. Sone 4

Sone 4 for distriktstilskudd kjøtt omfatter produsenter i de nedenfor nevnte fylker, kommuner eller deler av kommuner.

Nordland:

Hele fylket.

Troms:

Hele fylket unntatt områdene i sone 5.

5. Sone 5

Sone 5 for distriktstilskudd kjøtt omfatter produsenter i de nedenfor nevnte fylker, kommuner eller deler av kommuner.

Troms:

Karlsøy, Lyngen, Storfjord, Kåfjord, Skjervøy, Nordreisa og Kvæningen kommuner.

Av Tromsø kommune: Ullsfjord og Aldervik og øyene Vengsøya, Musvær, Risøy og Sandøya. Kommunens del av Rebbenesøy, Ringvassøy og Renøy.

Av Balsfjord kommune: Lakselvdalen. Tamokdalen. (Tilskuddsgrensa sørover er satt ved kommunegrensa til Målselv, og tilskuddsgrensa nordover er satt nederst i dalen i et område uten bebyggelse.)

Finnmark:

Hele fylket.